Horario de Asesor[as
PRINCIPIOS DE MODELACION (PM2000)

La asesoria es obligatoria para alumnos que reprueben un parcial.
NO se puede dar asesoria el dia EXAMEN.
El alumno debe presentarse puntualmente en el lugar indicado por el profesor.

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves
Lorena Gpe. Miranda Romero
08:30 Lamr@tec.mx
SALA DE MAESTROS
Lorena Gpe. Miranda Romero
Lamr@tec.mx
09:30
SALA DE MAESTROS
Gloria A. Zavaleta Valle Roberto Martinez
g.zavaleta@tec.mx . L - roberto.martinez@tec.mx
Jorge Alejandro Jiménez Gerénimo
10:30 Lugar A3-313 Jorgegeronimo@tec.mx A3-201
. Roberto Martinez - - — Gloria Zavaleta
h Lugar: Laboratorio de Fisica
roberto.martinez@tec.mx g.zavaleta@tec.mx
A3-201 A3-313
Gloria A. Zavaleta Valle
g.zavaleta@tec.mx
Lugar: Sala de Maestros
11:30 Concepcion Belén Lopez Mérida
Cblopez@tec.mxsala
SALA DE MAESTROS
12:30
13:30
14:30 Lorena Gpe. Miranda Romero
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Lamr@tec.mx
(de 3:00 a 4:00)

A3-209

Jorge Alejandro Jiménez Gerénimo
Jorgegeronimo@tec.mx
Lugar: A3-201

Concepcion Belén Lopez Mérida

Concepcion Belén Lopez Mérida

15:30 Cblopez@tec.mx Cblopez@tec.mx
A3-LAB FISICA A3-LAB FISICA
Jorge David Zepeda Roberto Martinez
jdavid@tec.mx roberto.martinez@tec.mx
Jorge David Zepeda Lugar: A3-201 A3-201
16:30 jdavid@tec.mx

Lugar: A3-201

Concepcion Belén Lopez Mérida
Cblopez@tec.mx
A3-LAB FISICA

Concepcion Belén Lopez Mérida
Cblopez@tec.mx
A3-LAB FISICA

17:30



mailto:Lgmr@tec.mx
mailto:Jorgegeronimo@tec.mx
mailto:Cblopez@tec.mx
mailto:Cblopez@tec.mx
mailto:jdavid@tec.mx
mailto:jdavid@tec.mx
mailto:Cblopez@tec.mx
mailto:roberto.martinez@tec.mx
mailto:Cblopez@tec.mx

